R G V" 392/I3

\’..

TIRAT f}zrw/wm\

ENTE AUTONOMO REGIONALE

DETERMINAZIONE N. 197 DEL 16 DICEMBRE 2015

OGGETTO: spettacolo “Buchettino”
Noleggio fonica

Servizi di facchinaggio

UNITA OPERATIVA TECNICA

e Vista la legge istitutiva dell’Ente Autonomo Regionale “Teatro di Messina” del 10 Gennaio 1995
n°4;

e Vistoil D:Lgs 165/2001 e s.m.e i.;

e Vista la delibera n° 8 del 8 Luglio 2014 del CdA dell’E.A.R. Teatro di Messina riguardante
provvedimento urgente e transitorio per I’assetto organizzativo dell’Ente Autonomo Regionale
Teatro di Messina;

e Vista la determina n® 3 del 20 Marzo 2015 del Sovrintendente dell’E.A.R. Teatro di Messina con
la quale conferiva al Dott. Osvaldo Smiroldo la responsabilita dell’Unita Organizzativa Tecnica;

s Vista la determina n° 01 del 14 Gennaio 2014;

e Visto il D.Lgs 163/2006, il D.P.R. 207/2010 e la L.R. 12/2011;

e Visto il D.d.s.n. 132/s10 Servizio 10 del Dipartimento Regionale al Turismo Sport e Spettacoli
del 12.02.2015 che autorizza il bilancio di previsione 2015;

e Vista la delibera del 22/4/2015 avente per oggetto la stagione artistica 2015/2016 Prosa —
Musica e Contaminazioni.

e Vista la delibera n. 53 del 30/11/2015 avente per oggetto “Variazioni al bilancio di

previsione esercizio finanziario 2015 per adeguamento entrate”;

e Vista la nota del Presidente Dott. Maurizio Puglisi del 14 Dicembre 2015;

Premesso che per lo spettacolo Buchettino ¢ stato necessario provvedere al noleggio di
radiomicrofoni e assistenza, non presente come dotazione dell’Ente:

Premesso che per I’allestimento dello spettacolo ¢ stato necessario provvedere al servizio di
facchinaggio per lo carico e il carico di elementi scenografici;

Atteso che come ricerca di mercato per il servizio di facchinaggio sono state contattate le ditte
Patané Traslochi, Maisano Massimo e Autotrasporti Picciotto. I preventivi pervenuti sono stati
Autotrasporti Picciotto per € 250,00 escluso iva Maisano Massimo per € 320,00 escluso iva. Il
preventivo economicamente piu conveniente & risultato essere quello della ditta Autotrasporti

Picciotto per € 250,00 escluso iva; /./o"?.r‘\

Teatro Vittorio Emanuele: Via Garibaldi - 98122 Messina - Tel. 090/8966215 - Fax 090/343629 - Pa tfta\h{ 0




‘rr-l.l I\ \ﬁ

} VIS SINAY

ENTE AUTONOMO REGIONALE

Atteso che come ricerca di mercato per il noleggio di fonica e assistenza sono state contattate le
ditte Sud Service, Audio Light s.r.l., No Problem, e Master Audiovisivi. I preventivi pervenuti
sono quelli della ditta Sud Service per € 400,00 escluso iva e quello della ditta Audio Light s.r.L.
per € 400,00 escluso iva. Avendo presentato la stessa offerta questa U.O. ha ritenuto affidare il
servizio alla ditta Audio Light in virtu di una migliore specificazione del materiale offerto.
Tuttavia la ditta Audio Light si & detta indisponibile ad effettuare il servizio di che trattasi. Si €
provveduto quindi ad affidare il noleggio alla ditta Sud service per € 400,00 escluso iva;
Considerato che secondo le procedure previste dalla vigente normativa in materia di affidamenti
di servizi per il noleggio di fonica, ¢ stato richiesto il C.1.G. Z6B17A4176 per € 400,00 escluso
iva;

Considerato che secondo le procedure previste dalla vigente normativa in materia di affidamenti

di servizi per il servizio di facchinaggio, ¢ stato richiesto il C.1.G. ZE317BC9A3 per € 250,00

escluso iva;

DETERMINA

1) La premessa ¢ parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2) di impegnare in sanatoria di I'importo €. 400,00 escluso iva al Cap. U109600 (Noleggi materiali
teatrali) del corrente esercizio finanziario per il noleggio di fonica;

3) di liquidare alla ditta Sud Service la somma di € 400,00 escluso iva per il noleggio di fonica per lo
spettacolo di che trattasi.

4) di impegnare in sanatoria di I’importo €. 250,00 escluso iva al Cap. U109595 (Trasporti materiali
teatrali) del corrente esercizio finanziario per il servizio di facchinaggio per lo spettacolo di che
trattasi;

5) di liquidare alla ditta Autotrasporti Picciotto la somma di € 250,00 escluso iva per il servizio di

facchinaggio per lo spettacolo di che trattasi.

U O Ges’uone r\Manut' ione patimonio

Teatro Vittorio Emanuele: Via Garibaldi « 98122 Messina - Tel. 090/8966215 - Fax 090/343629 - Partita Iva: 01940970831



pgr. n.

Competenza:..2.10.1.5.....
Oggetto ,,LMSJ?S%,&O ..... ;

Dimostrazione della disponibilita dei fondi di bilancio

/ , |

\

pgr. n__‘Zib

e \

8 3&0%60/(} Competenza:. ZQ. 6 ...... (/?apltolo 108585
Oggeﬁo.%@o.d.%ﬁﬁ&bﬂ...

i -

MRS " M@ ...................... Sa@mm ........

ImpegnoN...z.. di € =
Somme previste: € ..
Somme impegnate: € ..

................. 0.4.L0... ImpegnoN.: ... di € ;25’\@{0@
N 2%(0@() (00 Somme previste: € .......... &1@@0@1’@0
2‘5\1@6\% 0@...  Somme impegnate: € ’be%Oi

Somme disponibili: € ..

........... )AQ}. %LZ (... Somme disponibili: € ...........

885

Si attesta l’esattezza dell’ 1mputa21one e la

relativa capienza.

Responsabile U.

relativa capienza.

 DIRIGENTE i

pgr. n.
Competenza: .......ccoeeevveene Capitolo: ...ccoevnennene

(077151170 SRRSO PP PP PREP PP PIT 7
Impegno N. : ........ di€
Somme previste:

Somme impegnate:

Somme disponibili:

Si attesta | esattezza dell’imputazione e la relativa

capiegza./

Vistof¢ autorizzatq

Sig. Gagt

L’ISTRUTTORE CONTABILE
{
5 \%‘

Si attesta l’esattezza dell’imputazione e la

&

/{ﬁs\r\

Teatro Vittorio Emanuele: Via Garibaldi - 98122 Messin

a - Tel. 090/8966215 - Fax 090/343629 - Partita Iva: 01940970831



